
A külgazdasági és külügyminiszter 

.../2024. (... ...) KKM rendelete 

a koronavírus-járvány következtében szükségessé vált versenyképesség-növelő 

támogatásról szóló 7/2020. (IV. 16.) KKM rendelet módosításáról  

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 

31.) Korm. rendelet 1. melléklet I. pont 18. alpontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

– a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 148. § 

(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró pénzügyminiszterrel 

egyetértésben – a következőket rendelem el: 

1. § A koronavírus-járvány következtében szükségessé vált versenyképesség-növelő 

támogatásról szóló 7/2020. (IV. 16.) KKM rendelet 3. § 12. pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

 

(E rendelet alkalmazásában) 

„12. támogató: az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 1. melléklet I. pont 18. alpontjában megjelölt személy;” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Szijjártó Péter 

 külgazdasági és külügyminiszter 

 

 

Egyetértek: 

 

 

 

 Varga Mihály 

 pénzügyminiszter 

 

 


